Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Богоявленская средняя школа»

ПРИКАЗ

01.09.2016 г.           с. Богоявление           № 196

О создании школьной службы медиации

На основании Федерального закона №273-ФЗ от 29.12.2012 года «Об

образовании в Российской Федерации», Указа Президента РФ № 761 от

01.06.2012 года «О национальной стратегии действий в интересах детей на 2012-

2017 годы», в соответствии с рекомендациями Министерства образования и

науки РФ по организации служб школьной медиации в образовательных

организациях № ВК-844/07 от 18.11.2013 года

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБОУ Богоявленская СШ с 01.09.2016 года школьную службу

медиации.

2. Назначить заместителя директора Морину Н.А. руководителем

(куратором) школьной службы медиации.

3. Утвердить состав школьной службы медиации:

Морина Н.А. - заместитель директора;

Балакина Т.А. - социальный педагог;

Волкова Л.В. - учитель;

Маслова Диана - обучающаяся 8 класса;

Трифонова Анна - обучающаяся 8 класса.

4. Утвердить Положение о школьной службе медиации.

5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор       Л.А. Молькова